《 第７６回 栃木県消化器内視鏡研究会一般演題の募集  》

 拝啓

季夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

下記の要領で第７６回研究会を開催致しますので、奮ってご応募下さい。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

第７６回栃木県消化器内視鏡研究会

当番世話人 宇都宮記念病院 消化器内科

小栁 亮太

日 時    ： ２０２６年３月７日（土）午後２時３０分より

形 式    ： 現地開催 （参加費：１０００円 当日徴収）

一般演題  ： 公 募

特別講演  ： 薬師寺慈恵病院 院長 薬師寺 泰匡 先生

演 題 募 集：抄録はWord等で作成し、Ａ４サイズ１枚以内と致します。(演者に○）

フォントはMS明朝、１０．５サイズを目安と致します。

下記連絡先または担当MRまでE-Mailにてお送り下さい。

看護師様、技師様の演題も募集しております。是非、ご応募下さい。

 ＊発表時間は５分以内、討論時間は３分です。

＊応募の詳細に関しては、下記までお問い合わせ下さい。

 演題締切 日：２０２６年１月３１日(金)厳守

      （※応募状況によっては期日前に締め切らせていただくことがあります）

 演題申込 先：yuki_kobayashi01@eapharma.co.jp

お 問 合 せ：〒３２０-０８１１

栃木県宇都宮市大通り２－２－３

明治安田生命宇都宮大工町ビル５階 ＥＡファーマ株式会社 小林 勇貴

 TEL：０８０－２１８０－３６１７

FAX： ０２８－６５１－００５２

※コメディカルの参加申込みに関しては、裏面をご覧ください。

申込期間：２０２６年２月１日（日）～３月３日（火）

（更新ポイント：日本消化器内視鏡学会 支部例会 ６点 ）

共      催：栃木県消化器内視鏡研究会

栃木県消化器内視鏡技師会

ＥＡファーマ株式会社

コメディカルスタッフの参加申込みについて 期間：２０２６年２月１日（日）～３月３日（火）

 本研究会は、日本消化器内視鏡技師会と連携をしていますので、日本消化器内視鏡技師会会員

ＩＤもしくはゲストユーザーＩＤが必要となります。ゲストユーザーはＧから始まるＩＤで、一

度取得された方はそのＩＤをご使用してください。

 また、証明書に関して、紙での発行は一切おこないませんので、ご自身の会員ＩＤもしくはゲ

ストユーザーＩＤのマイページよりご確認いただきます。

【申込方法】

1. 日本消化器内視鏡技師会ホームページ https://www.jgets.jp/default.html へアクセス

2. ページ上部 [日本消化器内視鏡技師会会員ＩＤ]もしくは[ゲストユーザーＩＤ]よりログイン

３．メニューより学会・セミナー一覧（申込み受付中）より検索する。

４．会員ＩＤもしくはゲストユーザーＩＤのマイページに、受講票（ＱＲコード）が表示されま

  すので、当日、ＱＲコードをスクリーンショットや印刷等で、ご持参ください。

【お問い合わせ】

栃木県消化器内視鏡技師会 https://forms.gle/XSezR5Ru8Q7mux626

１

② 内視鏡技師学会・研究会

③ 支部・県主催の学会・研究会

④ 検索

会員ログイン画面 ゲストユーザーログイン画面

https://www.jgets.jp/default.html
https://jgets-member.net/member/login
https://jgets-member.net/guest/login
https://forms.gle/XSezR5Ru8Q7mux626